



Handläggare: Christina Larsson
Telefon: 08-508 23 035

Till
Hägersten-Liljeholmens
stadsdelsnämnd

Förlängning av avtal för Djur och Kul i Stockholm AB samt revidering av aktivitetsplanen gällande parkleksverksamhet

Förslag till beslut

1. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner att avtalet med Djur & Kul i Stockholm AB förlängs from 1 januari 2008 tom 30 september 2009.
2. Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner ny tidplan för upphandling i konkurrens gällande nämndens parkleksverksamhet.
3. Paragrafen ges omedelbar justering.

Maria Mannerholm
stadsdelsdirektör

Ingrid Widebäck
avdelningschef

Sammanfattning

Inom Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd finns tre parkleksverksamheter. Förvaltningen föreslår att aktivitetsplanen för upphandling och konkurrens revideras gällande parkleksverksamheten. Start för arbetet med upphandlingen planeras till augusti 2008 med avtalsperiod från och med 1 februari 2009. Förvaltningen har avvaktat med upphandlingen av de två parkleksverksamheterna som idag bedrivs i egen regi till dess att uppföljning gjorts och beslut om eventuell förlängning av avtalet med Djur & Kul i Stockholm AB gällande Aspuddens parklek har fattats. Detta för att samordning av avtalstider ska kunna ske.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen i samarbete med avdelningen för social omsorg. Förhandling enligt 11 § MBL sker den 18 mars 2008.

Bakgrund

Inom Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd finns tre parkleksverksamheter. Parkleken Lugnet som finns på Isjaksgränd 35, drivs i egen regi, liksom parkleken Vippan som finns på Ellen Keys gata 37.

Aspuddens parklek i Aspuddsparken som finns vid Blommensbergsvägen /Hövdingagatan drivs på entreprenadavtal av företaget Djur & Kul i Stockholm AB. Avtalets giltighetstid är från 1 oktober 2005 till 31 december 2008. Avtalet innehåller möjlighet till förlängning på samma villkor med ett år i taget, dock längst till 30 september 2011. Överenskommelse om en eventuell första förlängning ska göras senast 31 mars 2008. Verksamheten har följts upp den 6 mars 2007. Uppföljningen gjordes utifrån en checklista med frågeställningar utifrån förfrågningsunderlag och avtal. Förvaltningen anser att verksamheten fungerar väl. Avtal, verksamhetsberättelse och besöksstatistik bifogas detta ärende.

I aktivitetsplanen som nämnden beslutade om den 13 december 2007 planerades startdatum för upphandlingen av parkleken Lugnet och parkleken Vippan till december 2007 med avtalsperiod 1 september 2008 till 31 augusti 2011. Gällande Aspuddens parklek planerades upphandling med startdatum 1 maj 2008 och avtalsperiod 1 januari 2009. Detta under förutsättning att möjligheten till att förlänga avtalet inte nyttjades.

Förvaltningen har avvaktat med upphandlingen av de två parkleksverksamheterna som idag bedrivs i egen regi till dess att uppföljning gjorts och beslut om eventuell förlängning av avtalet gällande Aspuddens parklek har fattats. Detta för att samordning av avtalsstider ska kunna ske. Förlängs detta avtal planeras arbetet med upphandlingen av parklekarna Lugnet och Vippan starta i augusti 2008 med avtalsperiod från och med 1 februari 2009 till 30 september 2011. Detta innebär en möjlighet till att de tre parklekarna kan upphandlas gemensamt under 2011.

Förvaltningens förslag

Förvaltningen föreslår att Aktivitetsplanen för upphandling och konkurrens revideras gällande parkleksverksamheten. Start för arbetet med upphandlingen planeras till augusti 2008 med avtalsperiod från och med 1 februari 2009 till 30 september 2011.



Förvaltningen föreslår att avtalet med Djur & Kul i Stockholm AB, gällande drift och skötsel av Aspuddsparken med djurverksamhet förlängs. Denna första förlängning gäller tom 30 september 2009. Under förutsättning att avtalets fulla möjlighet till förlängning nyttjas, kan anbud för samtliga tre parkleksverksamheter samordnas under 2011.

Bilagor

1. Avtal
2. Verksamhetsberättelse, besöksstatistik